
資料２－２

1



2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



別添資料３

ご来館のお客様へ                          国立新美術館

美術館の観覧環境に関するアンケートご協力のお願い

当美術館では，ご来館のお客様に快適かつ心地よいサービスを提供するよう努めております。

その一環として，このたび，美術館施設の環境及びスタッフの対応など，観覧環境に関するアン

ケートを実施いたします。このアンケート結果を参考としまして，さらなる観覧環境の向上に努

めて参りますので，どうぞご理解，ご協力のほど，よろしくお願い致します。

質問１．お客様についてお伺いします。

  性別： 男性 ・ 女性

  年齢： 10代・20代・30代・40代・50代・60代以上

  住所：        （お住まいの都道府県名をご記入ください。）

質問２．館内の諸施設は清潔で，衛生的とお感じになりましたか。（該当するものに○をしてくだ

さい。）

  １．清潔で衛生的と感じた

  ２．普通

  ３．不潔または不衛生と感じた

質問３．上の質問２のご回答で，特に清潔（または不潔）と感じられた場所はどこですか。（該当

するものに○をしてください。）

  １．入り口付近

  ２．展示室（１・２・３階）

  ３．お手洗い（地下１・１・２・３階）

  ４．その他（       ）

質問４．当館敷地内の植木，芝生は十分に手入れが行き届いているとお感じになりましたか。（該

当するものに○をしてください。）

  １．手入れが行き届いていると感じた

  ２．普通

  ３．手入れが行き届いていないと感じた

質問５．上の質問４のご回答に関し，具体的にどの場所でそのようにお感じになりましたか。

裏面に続く

39



別添資料３

質問６．館内スタッフの対応（改札・受付・看視）はいかがでしたか。（該当するものに○をして

ください。）

  １．良かった

  ２．普通

  ３．悪かった

質問７．上の質問６のご回答に関し，具体的に良かった点（良かったスタッフ），悪かった点（悪

かったスタッフ）について，ご自由に記述をお願いします。

質問８．館内の空気の状態についてお気づきの点がございましたら，ご自由に記述をお願いしま

す。（ほこりっぽい，においがするなど。）

質問９．上の質問２から８以外に，具体的に良かった点，悪かった点について，ご自由に記述を

お願いします。

質問 10．その他，当館のサービス面や観覧環境に関して，ご意見，ご要望等ございましたら，ご

自由に記述をお願いします。

アンケートは以上で終了です。ご協力，ありがとうございました。

40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77



78



79



80



81



82



83



84



85



86



87



88



89



90



91



92



93



94



95



96



97



98



99



100



101



102



103



104



105



106



107



108



109



110



111



112



113



114



115



116



117



118



119



120



121



122



1
2
3



1
2
4



1
2
5



126



127



128



129



130



131



132



133



1
3
4



1
3
5



1
3
6



1
3
7



138



139



140



141



142



143



144



145



146



1
4
7



148



149



1
5
0



1
5
1



1
5
2



1
5
3



1
5
4



1
5
5



1
5
6



1
5
7



1
5
8



1
5
9



160



161



162



1
6
3



164



1
6
5



1
6
6



1
6
7



1
6
8



1
6
9



1
7
0



1
7
1



172



173



174



175



176



177



178



179



180



181



182



183



184


	1020-2-2-1
	1020-2-2-2
	1020-2-2-3
	1020-2-2-4
	1020-2-2-5
	1020-2-2-6
	1020-2-2-7
	1020-2-2-8
	1020-2-2-9



